Usr: supervisor

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE JOCOTEPEC, JALISCO
JALISCO
Auxiliares de Cuentas del 01/abr./2023 al 30/abr./2023

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 5137-3751 a la 5137-3751)

Fecha y [ 22/may./2023

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 01:46 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial ____Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
5137-3751 Viaticos en el pais $26,314.00 $5,608.00 $0.00 $31,922.00
C00234 20/04/2023 Benjamin Ramos Bautista 1479 C704 GD Benjamin Ramos Bautista, Folio: 240, Factura: 1479 (reposicion fondo revolvente. $150.00 $0.00 $26,464.00
C00234 20/04/2023 Benjamin Ramos Bautista 1479 C704 GD Benjamin Ramos Bautista, Folio: 241, Factura: op1477 (reposicion fondo revolven $660.00 $0.00 $27,124.00
C00234 20/04/2023 Benjamin Ramos Bautista 1479 C704 GD Benjamin Ramos Bautista, Folio: 242, Factura: 1478 (reposicion fondo revolvente. $350.00 $0.00 $27,474.00
C00234 20/04/2023 Benjamin Ramos Bautista 1479 C704 GD Benjamin Ramos Bautista, Folio: 243, Factura: OP1502 (reposicion fondo revolver $460.00 $0.00 $27,934.00
C00234 20/04/2023 Benjamin Ramos Bautista 1479 C704 GD Benjamin Ramos Bautista, Folio: 244, Factura: 1501 (reposicion fondo revolvente. $400.00 $0.00 $28,334.00
C00234 20/04/2023 Benjamin Ramos Bautista 1479 C704 GD Benjamin Ramos Bautista, Folio: 245, Factura: op1503 (reposicion fondo revolven $150.00 $0.00 $28,484.00
C00234 20/04/2023 Benjamin Ramos Bautista 1479 C704 GD Benjamin Ramos Bautista, Folio: 246, Factura: 1507 (reposicion fondo revolvente. $230.00 $0.00 $28,714.00
C00234 20/04/2023 Benjamin Ramos Bautista 1479 C704 GD Benjamin Ramos Bautista, Folio: 247, Factura: 1514 (reposicion fondo revolvente. $2,000.00 $0.00 $30,714.00
C00234 20/04/2023 Benjamin Ramos Bautista 1479 C704 GD Benjamin Ramos Bautista, Folio: 250, Factura: 1519 (reposicion fondo revolvente. $608.00 $0.00 $31,322.00
C00234 20/04/2023 Benjamin Ramos Bautista 1479 C704 GD Benjamin Ramos Bautista, Folio: 251, Factura: 1526 (reposicion fondo revolvente. $600.00 $0.00 $31,922.00
Total : 26,314.00 5,608.00 0.00 31,922.00

Page 1



